



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12072025-264610
CG-DL-E-12072025-264610

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3113]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 11, 2025/आषाढ़ 20, 1947

No. 3113]

NEW DELHI, FRIDAY, JULY 11, 2025/ASHADHA 20, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 11 जुलाई, 2025

का.आ. 3183(अ).— राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 3छ की उपधारा (5) के अनुसरण में, केंद्र सरकार, सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार की अधिसूचना संख्या का. आ. 1734(अ), दिनांक 13 अप्रैल, 2023 में निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात्:- अधिकारी के पदनाम से संबंधित उक्त अधिसूचना की अनुसूची में कॉलम (2) में, “अपर उप-आयुक्त, रायचूर” प्रविष्टि के स्थान पर, “उप-आयुक्त, रायचूर” प्रविष्टि प्रतिस्थापित की जाएगी।

सारणी

क्रम संख्या	अधिकारी का पदनाम	राजस्व जिला	राज्य
(1)	(2)	(3)	(4)
1	डिप्टी कमिश्नर, रायचूर	• रायचूर	कर्नाटक

[फा. सं. NHAI/LA/RO-BNG/KNT(ARBITRATION)]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
CORRIGENDUM

New Delhi, the 11th July, 2025

S.O. 3183(E).— In pursuance of Sub-Section (5) of Section 3G of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956), the Central Government hereby makes the following amendment in the notification of Government of India in the Ministry of Road Transport & Highways issued vide No S.O. 1734(E), dated 13th April, 2023, namely : - In the Schedule to the said notification relating to designation of officer in column (2), for the entry “Additional Deputy Commissioner, Raichur” the entry “Deputy Commissioner, Raichur” shall be substituted.

TABLE

Sl. No.	Designation of the Officer	Revenue District	State
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Deputy Commissioner, Raichur	• RAICHUR	KARNATAKA

[F. No. NHAI/LA/RO-BNG/KNT(ARBITRATION)]

SHAIKH AMINKHAN, Director